

# ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

## C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210566590	demontáž + opětovná montáž svítidla 1000W	695,00	2,00	ks ✓	1 390,00
2	210566590	demontáž + opětovná montáž svítidla 2000W	695,00	5,00	ks ✓	3 475,00
3	210577840	oprava svítidla 1000W	655,00	2,00	ks ✓	1 310,00
4	210577840	oprava svítidla 2000W	724,99	5,00	ks ✓	3 624,95
5	210755490	demontáž + montáž objímky 1000W	639,60	1,00	ks ✓	639,60
6	210755491	demontáž + montáž objímky 2000W	639,60	1,00	ks ✓	639,60
7	210755492	demontáž + montáž tlumivky 1000W	939,60	2,00	ks ✓	1 879,20
8	210755493	demontáž + montáž zapalovače 1000W	489,60	2,00	ks ✓	979,20
9	xxx10	kompletace, provoznění, přezkoušení	870,00	1,00	objem ✓	870,00
<b>Montáž celkem:</b>						<b>14 807,55 Kč</b>

### Celkem za ceník:

Cena: 14 807,55 Kč

### Základ DPH

<b>Základ 21,00%</b>	<b>14 807,55 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>14 807,55 Kč</b>

## Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	00236	trubice TL-D 18W/840	65,34	25,00	ks ✓	87,50	1 633,50
2	00237	žárovka 60W/E27 NR80 reflektorová	53,46	10,00	ks ✓	0,00	534,60
3	00336	zapalovač AH 1000	683,25	2,00	ks ✓	0,00	1 366,50
4	00337	předřadník VHI 100/23-4	3 248,96	2,00	ks ✓	8,00	6 497,92
5	01000	výbojka 2000W/E40/380V	4 712,80	4,00	ks ✓	14,00	18 851,20
6	01001	výbojka HPI-T 1000W/E40/380V	3 848,20	2,00	ks ✓	7,00	7 696,40
<b>Základ 21,00% DPH:</b>						<b>36 580,12 Kč</b>	

### Celkem za materiály:

Cena: 36 580,12 Kč

Recyklační příspěvek: 116,50 Kč

### Základ 21,00%

Podružný materiál 230,46 Kč

### Základ DPH

<b>Základ 21,00%</b>	<b>36 810,58 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>36 810,58 Kč</b>

# ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

**Zakázka číslo:** 2024/01-16\*

**Název:** Sportovní hala Univerzity Palackého , U sportovní haly 2, Olomouc  
Elektroinstalace - oprava osvětlení nad hrací plochou SH UP

## Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	14 807,55	14 807,55
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	671,03	671,03
3.	MATERIÁL	36 810,58	36 810,58
	<b>CELKEM URN</b>	<b>52 289,16</b>	<b>52 289,16</b>
Σ	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>52 289,16</b>	<b>52 289,16</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	52 289,16 Kč	10 980,72 Kč	63 269,88 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>52 289,16 Kč</b>	<b>10 980,72 Kč</b>	<b>63 269,88 Kč</b>

vypracoval: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

dne: 17. 1. 2024